披露的关于实际控制人及其一致行动人股份变动超过1%的公告（公告编号：2022-006）。

2、2022年3月10日至2022年6月22日期间，实际控制人及其一致行动人通过集中竞价

以及大宗交易的方式合计交易1,858,600股公司股份，期间又因可转债转股，最终导致合

计持股比例减少1.19%。 具体内容详见公司于2022年6月24日披露的关于实际控制人及其

一致行动人交易公司股份比例超过1%的公告（公告编号：2022-036）。

3、2022年6月23日至2022年6月24日期间，实际控制人及其一致行动人通过集中竞价

以及大宗交易的方式合计交易1,566,314股公司股份，占公司当时总股本的1.01%。具体内

容详见公司于2022年6月28日披露的关于实际控制人及其一致行动人交易公司股份比例

超过1%的公告（公告编号：2022-037）。

4、2022年6月25日至2022年10月27日期间， 实际控制人及其一致行动人通过集中竞

价以及大宗交易的方式合计交易2,601,056股公司股份，期间又因可转债转股，最终导致

合计持股比例减少1.67%。具体内容详见公司于2022年10月28日披露的关于实际控制人及

其一致行动人交易公司股份比例超过1%的公告（公告编号：2022-067）。

5、2022年10月28日至2023年2月16日期间， 实际控制人的一致行动人通过集中竞价

的方式合计交易1,582,700股公司股份，占公司当时总股本的1.02%。具体内容详见公司于

2023年2月18日披露的关于实际控制人的一致行动人交易公司股份比例超过1%的公告

（公告编号：2023-011）。

6、2023年2月17日至2023年7月25日期间，实际控制人及其一致行动人通过集中竞价

或大宗交易的方式合计交易704,800股公司股份，期间又因可转债转股，最终导致合计持

股比例减少0.45%。

7、2023年7月26日至2024年11月22日，因公司可转债转股公司总股本变动，公司总股

本从155,550,665股变动至178,388,278股，导致公司实际控制人及其一致行动人持股比

例被动稀释5.49%。

综上，截止2024年11月22日，公司实际控制人及其一致行动人持有公司股份总数66,

677,800股，持股比例为37.38%。 2017年4月13日至2024年11月22日，因公司可转债转股、

公司实施权益分派、限制性股票回购注销、股东交易公司股票等原因导致合计持股比例较

公司股票首发上市之日（2017年4月13日）减少9.49%。

二、本次权益变动前后公司实际控制人及其一致行动人的持股情况

股东

姓名

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本比例

（%）

股数(股)

占总股本比例

（%）

黄晖

合计持有股份 37,139,800 30.27 44,712,670 25.06

-无限售条件股份 0 0.00 11,178,168 6.27

-有限售条件股份 37,139,800 30.27 33,534,502 18.80

左笋娥

合计持有股份 7,453,400 6.07 9,738,170 5.46

-无限售条件股份 0 0.00 9,738,170 5.46

-有限售条件股份 7,453,400 6.07 0 0.00

左贵明

合计持有股份 3,379,600 2.75 3,441,480 1.93

-无限售条件股份 0 0.00 860,370 0.48

-有限售条件股份 3,379,600 2.75 2,581,110 1.45

曹玲杰

合计持有股份 3,102,400 2.53 2,116,280 1.19

-无限售条件股份 0 0.00 2,116,280 1.19

-有限售条件股份 3,102,400 2.53 0 0.00

左娟妹

合计持有股份 3,102,400 2.53 3,353,920 1.88

-无限售条件股份 0 0.00 3,353,920 1.88

-有限售条件股份 3,102,400 2.53 0 0.00

左美丰

合计持有股份 2,326,800 1.90 2,315,240 1.30

-无限售条件股份 0 0.00 2,315,240 1.30

-有限售条件股份 2,326,800 1.90 0 0.00

黄修成

合计持有股份 1,006,800 0.82 1,000,040 0.56

-无限售条件股份 0 0.00 1,000,040 0.56

-有限售条件股份 1,006,800 0.82 0 0.00

合计

合计持有股份 57,511,200 46.87 66,677,800 37.38

-无限售条件股份 0 0.00 30,562,188 17.13

-有限售条件股份 57,511,200 46.87 36,115,612 20.25

注：1、本次变动前的公司总股本为122,698,400股；

2、本次变动后的公司总股本为178,388,278股；

3、上表合计数计算比例与各分项数据之和若存在尾数差异为四舍五入原因所致。

三、其他说明及风险提示

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会影响公司控制权

稳定性，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

2、 本次权益变动不存在违反《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》

《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号

一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定。

四、备查文件

1、公司实际控制人及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》。

2、中国证监会或深圳证券交易所要求报送的其他备查文件。

特此公告。

瀛通通讯股份有限公司

董事会

2024年11月26日

证券代码：002861� � � � � � � �证券简称：瀛通通讯 公告编号：2024-083

债券代码：128118� � � � � � � �债券简称：瀛通转债

瀛通通讯股份有限公司关于持股5%

以上股东持股比例因公司可转债转股

被动稀释的权益变动提示性公告

公司持股5%以上股东萧锦明先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

[…]

（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满足解锁条

件。

3

公司业绩条件：

（1）2022年度扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

不低于10.50%，且不低于同行业平均业绩水平或对标企业75分位值

水平；

（2）以2020年为基准，2022年归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润复合增长率不低于12%， 且不低于同行业平均业

绩水平或对标企业75分位值水平；

（3）2022年度完成国务院国资委经济增加值 （EVA） 考核目

标。

（1）公司2022年度扣除非经常性损益

后 的 加 权 平 均 净 资 产 收 益 率 为

11.71%，不低于10.5%，且高于对标企

业75分位值 （10.58%）。 满足解锁条

件。

（2） 以2020年为基准，2022年归

属于公司股东的扣除非经常性损益的

净利润复合增长率为14.08%， 不低于

12%， 且高于同行业平均业绩水平

（5.42%）。 满足解锁条件。

（3）2022年， 公司完成国务院国

资委经济增加值（EVA）考核目标。 满

足解锁条件。

4

子公司层面经营业绩考核要求：

考核结果 A��������B���������C�������D

单位考核系数 1.0������1.0�������0.8�������0

2022年度， 激励对象所在二级单位经

营业绩考核结果均为A级、B级。满足解

锁条件。

5

个人层面绩效考核要求：

考核结果 优秀 良好 称职 不称职

标准系数 1.0�������1.0������0.8�����������0

2022年度， 本激励计划预留部分授予

的50名激励对象中， 个人考核结果情

况如下：（1）49名激励对象个人考核

结果为优秀、良好，第一个解除限售期

解除限售的限制性股票比例为100%。

（2）1名激励对象个人考核结果为称

职，第一个解除限售期解除限售的限制

性股票比例为80%，剩余20%未解除限

售的限制性股票由公司回购注销。

综上，董事会认为，公司股权激励计划预留部分的限制性股票第一批解锁条件成就，根

据公司股东大会及类别股东会的授权，同意公司在第一个解锁期届满后对符合条件的激励

对象办理解除限售相关手续。

三、本次解除限售的具体情况

本次符合解除限售条件的预留部分激励对象共计50人， 可申请解除限售的限制性股

票数量为3,958,098股，占各激励对象已获授予限制性股票总数的33.2%，约占公司目前股

本总额的0.02%。 本次解除限售情况具体如下：

序号 姓名 职务

已获授限制性股

票数量

（万股）

本次可解除限售限

制性股票数量（万

股）

本次解除限售数量

占已获授限制性股

票比例

一、高级管理人员

不涉及

二、其他激励对象

其他激励对象小计（50人） 1,192.20 395.8098 33.20%

合计（50人） 1,192.20 395.8098 33.20%

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票上市流通日为2024年12月2日。

（二）本次解锁的限制性股票上市流通数量为3,958,098股。

（三）本次解锁的限制性股票不涉及董事和高级管理人员。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 （＋/-） 股份数量 比例

有限售条件A股

股份

123,789,696 0.5% -3,958,098 119,831,598 0.48%

无限售条件A股

股份

20,419,450,121 82.5% +3,958,098 20,423,408,219 82.52%

H股股份 4,207,390,000 17.0% 0 4,207,390,000 17.00%

股份总数 24,750,629,817 100% 0 24,750,629,817 100%

五、法律意见书的结论性意见

北京市嘉源律师事务所认为：

1.截至法律意见书出具之日，本激励计划预留部分第一个解锁期解锁已履行必要的授

权和批准；

2.《激励计划（草案）》设定的预留部分第一个解锁期解锁条件已经成就；本激励计划

预留部分第一个解锁期可解锁的相关激励对象资格合法、有效，可解锁的限制性股票数量

符合《激励计划（草案）》的相关规定。

特此公告。

中国中铁股份有限公司董事会

2024年11月26日

证券代码：605138� � � � � � � � � � �证券简称：盛泰集团 公告编号：2024-096

转债代码：111009� � � � � � � � � � �转债简称：盛泰转债

盛泰智造集团股份有限公司关于担保额度调剂及对外担保进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示

● 被担保人名称：嵊州盛泰针织有限公司（以下简称“盛泰针织” ）、新马服装有限

公司（以下简称“新马服装” ）、新马针织有限公司（以下简称“新马针织” ）、Hai� Minh

纺织贸易有限公司（以下简称“Hai� Minh纺织贸易” ）和Hai� Yen贸易有限公司（以下简

称“Hai� Yen贸易” ），系盛泰智造集团股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司。

● 本次担保额度调剂金额：14,165.40万元人民币

● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额： 本次对盛泰针织新增担保金额为

16,200.00万元人民币，为原担保协议的增额重签，公司及子公司已实际为其担保的余额为

118,500.00万元人民币；本次对新马服装、新马针织、Hai� Minh纺织贸易和Hai� Yen贸易

新增共用担保金额为2,000万美元（折合14,165.40万元人民币），为原担保协议的到期变

更部分被担保方同时续签，在此项共用担保额度下，公司及子公司已实际为其担保的余额

为0万美元（折合0万元人民币；不含本次担保）。